邓州市残联2020年地方政府债券存续期
信 息 公 开

根据河南省财政厅《关于做好2022年地方政府债券存续期信息公开的通知》（豫财债管【2022】12号），现将我单位2020年发行的地方政府债券存续期相关信息公开如下：
1、 债券资金总体情况
截至2020年底，邓州市残联申请一般债券226万元，发行一般债券226万元，债券利率为3.58%,债券存续期每半年付息一次，到期还本并支付最后一次利息。
2、 债券项目基本情况
（1） 项目简介
[bookmark: _GoBack]项目主要建设内容为贫困重度残疾人家庭无障碍改造。申请地方政府一般债券226万元，目前实际发行226万元，截至目前，该项目已完成100%。
（2） 债券资金使用情况
截至2020年底，该项目共支付226万元，支付率100%。